
STOP Americké padlí 10ml AGRO k ochraně angreštu
a černého rybízu

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.5.2025 03:01
1/2

Kód produktu 421760 
Hmotnost 0,0200 
EAN 8594028315267 
Balení 10,0000 
Množství na paletě 3 100,0000 

AGRO Americké padlí STOP je účinný postřikový fungicid
(účinná látka: penkonazol) se systémovým působením.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



STOP Americké padlí 10ml AGRO k ochraně angreštu
a černého rybízu

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.5.2025 03:01
2/2

Popis
AGRO Americké padlí STOP je účinný postřikový
fungicid se systémovým působením. Přípravek
používejte k ochraně angreštu a černého rybízu proti
americkému padlí. Ochráníte tak rostlinu před
napadením (prevence), ale také po infekci (kurativní
účinek). TIP: přípravek lze použít proti padlí i na
jiných rostlinách (např. jádroviny, okurky, rajčata,
jahodník, papriky, cukety apod.)

H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H361d
Podezření na poškození plodu v těle matky. H411
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky. EUH401 Dodržujte pokyny pro používání,
abyste se vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní
prostředí. Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku. Respektujte varovné věty a
symboly.

• účinná látka: penkonazol
• aplikuje se postřikem do skanutí
• ošetřujeme 2x po odkvětu v intervalu 7 dní
• ochranná lhůta: 20 dní
• 10 ml přípravku pro 20 l aplikační kapaliny (cca
1/4 l aplikační kapaliny/ 1 keř)
• doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby

CHRÁNIT PŘED MRAZEM, PŘÍMÝM SLUNEČNÍM
SVITEM A SÁLAVÝM TEPLEM! Fungicidy jsou pesticidy
používané k hubení hub, které napadají rostliny a
působí na nich škody na výnosu. Jejich úlohou je
usmrcení daného organismu. Nasazení fungicidů a
jiných pesticidů je výraznou součástí integrované
ochrany rostlin.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


